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Firma TOM Polska – dystrybutor zapalniczek i zapalarek 

Jesteśmy dystrybutorem zapalniczek i zapalarek w Polsce. Dystrybuujemy produkty renomowanej niemieckiej marki TOM. Zajmujemy się sprzedażą hurtową i detaliczną. W naszym asortymencie znajdziesz szeroki wybór produktów – od plastikowych modeli w różnych kolorach, po eleganckie metalowe zapalniczki. Oferujemy zapalniczki reklamowe z wybranym nadrukiem. Wszystkie zamówienia realizujemy w ciągu 48 godzin. Gwarantujemy produkty najwyższej jakości w atrakcyjnych cenach.
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Zapalniczki

Zapalniczki wykonane są z certyfikowanych materiałów, zapewniających wygodę i bezpieczeństwo użytkowania. Wszystkie modele posiadają zabezpieczenie przed dziećmi zgodne ze standardem EN 13869.

W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu.

 

Co oferujemy jako producent zapalniczek reklamowych?

W TOM Polska jako czołowy producent zapalniczek reklamowych proponujemy produkty z nadrukiem reklamowym [zapalniczki-reklamowe] w sprzedaży detalicznej zapalniczki-detal, które wyróżnia ponadczasowy design i elegancja. Nasze zapalniczki powstają z wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu będą służyć przez długi czas w swojej niezmiennej formie i funkcjonalności. Na ich powierzchni można umieścić dowolny napis czy grafikę, dzięki czemu staną się doskonałym środkiem kampanii marketingowej. Dzięki temu Klient może efektywnie promować swoją markę na różnych eventach. Wykonujemy zapalniczki z nadrukami odpornymi na ścieranie nadrukami i oklejkami na podstawie przesłanych od Klienta materiałów. Dajemy możliwość wyboru spośród szerokiej oferty kolorów i rodzajów zapalniczek.

W naszej ofercie poza reklamowymi gadżetami znajdują się m.in.:

	zapalarki,
	zapalniczki piezoelektryczne,


 

Czym się wyróżniają nasze zapalniczki?

Zapalniczki, jakie proponujemy to przede wszystkim przydatne i uniwersalne gadżety. Możliwość nadruku różnych grafik na ich powierzchni sprawia, że Klient będzie nieustannie pamiętać o danej firmie i wzrasta prawdopodobieństwo, że wybierze właśnie naszą usługę. Zapalniczki z logo to idealny pomysł na nienachalną reklamę. Taka inwestycja zwróci się bardzo szybko, ponieważ zadowolone osoby bardzo chętnie będą do nas wracać i ponownie robić zakupy. W TOM Polska ceny zapalniczek nie są wygórowane. Proponujemy zarówno zapalniczki hurt, jak i detal.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą zapalniczek i zapalarek od TOM Polska. Dbamy o najwyższą jakość produktów, aby przez długi czas spełniały swoje zadanie.
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